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Elewacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Olchowice dws
(odbicie )

189.62 m?
117.03 m?
87.29 m?
210.18 m?
700 m?
14x8m
42°

7.90 m
22x16m

Dom w konstrukcji szkieletu drewnianego. Duzy salon sasiaduje z kuchnia. W
salonie kominek, schody na poddasze i wyjscia na czesciowo zadaszony taras.
Lazienka, komunikacja, wiatrotap, garaz ze schodami do piwnicy. Na
poddaszu cztery pokoje, tazienka i komunikacja. Dwa pokoje poddasza maja
balkon. W piwnicach kotlownia, pralnia i pomieszczenia gospodarcze.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




Piwnica 41 m?

Olchowice dws
(odbicie )

. komunikacja 9.30 m?
T N
| korytarz 2.01 m?
kotlownia 9.56 m?
0.4 prainia pralnia 11.55 m?
1.55m
pom. gosp. 8.58 m?
400 1000
Parter 62.04 m?
wiatrotap 6.55 m?
komunikacja 6.22 m?
kuchnia 10.05 m?
o salon 33.94 m?
lazienka 5.28 m?
garaz 19.82 m?
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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7.04 m?
11.22 m?
15.53 m?

5.06 m?

4.08 m?
12.06 m?



